
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY NAREW

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Narew na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:

- zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

- zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą:

1) po stronie dochodów – 18 040 636,08 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 16 994 852,08 zł,

- majątkowe w wysokości – 1 045 784,00 zł;

2) po stronie wydatków – 19 144 016,08 zł, z tego:

- bieżące w wysokości – 17 120 144,70 zł,

- majątkowe w wysokości – 2 023 871,38 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 103 380,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 1 103 380,00 zł jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. Zmienia się :Zadania inwestycyjne w 2018 r.:

- zmianie ulega wartość zadań inwestycyjnych określonych w poz. nr 1, 2, 4,

- doprecyzowuje się zadanie określone w poz. nr 7,

- wykreśla się zadanie inwestycyjne polegające na instalacji urządzeń zapewniających dostęp do Internetu 
szerokopasmowego w budynku Urzędu Gminy Narew – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 5.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Leonowicz

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Narew

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zmiany w dochodach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 0,00 1 342,00 17 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 16 000,00 0,00 1 342,00 17 342,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00 1 342,00 17 342,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 600,00 0,00 7 100,00 49 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 42 600,00 0,00 7 100,00 49 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

24 600,00 0,00 7 100,00 31 700,00

710 Działalność usługowa 229 559,00 0,00 61 000,00 290 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 859,00 0,00 0,00 24 859,00

71095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 61 000,00 261 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 0,00 61 000,00 261 000,00

720 Informatyka 0,00 0,00 85 120,00 85 120,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 85 120,00 85 120,00

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 85 120,00 85 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 85 120,00 85 120,00

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 85 120,00 85 120,00

750 Administracja publiczna 8 491,00 0,00 1 107,00 9 598,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 3 658,00 0,00 1 107,00 4 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 518,00 0,00 1 000,00 2 518,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

1 700,00 0,00 107,00 1 807,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 776 454,00 -179 432,00 118 970,00 6 715 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 3 568,00 0,00 1 064,00 4 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

3 558,00 0,00 1 064,00 4 622,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 492 866,00 -174 432,00 8 000,00 3 326 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 3 170 000,00 -174 432,00 0,00 2 995 568,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 2



0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 54 000,00 0,00 8 000,00 62 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 196 225,00 0,00 61 600,00 1 257 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 482 000,00 0,00 4 500,00 486 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 398 982,00 0,00 5 700,00 404 682,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 62 740,00 0,00 9 000,00 71 740,00

0360 Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 45 133,00 0,00 2 200,00 47 333,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 67 975,00 0,00 37 000,00 104 975,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 695,00 0,00 3 200,00 5 895,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

151 000,00 -5 000,00 306,00 146 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 -5 000,00 0,00 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 306,00 1 306,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1 932 795,00 0,00 48 000,00 1 980 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 10 000,00 0,00 48 000,00 58 000,00

801 Oświata i wychowanie 190 110,00 0,00 10 000,00 200 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 132 610,00 0,00 10 000,00 142 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 832 077,00 0,00 3 500,00 835 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 181,00 0,00 3 500,00 61 681,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 000,00 0,00 3 500,00 49 500,00

855 Rodzina 8 390,00 0,00 2 760,00 11 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 390,00 0,00 2 760,00 11 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

8 390,00 0,00 2 760,00 11 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 707 722,00 -10 000,00 104 698,00 802 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 347 058,00 0,00 95 578,00 442 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 345 000,00 0,00 95 000,00 440 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 058,00 0,00 578,00 2 636,00

90002 Gospodarka odpadami 313 670,00 -10 000,00 1 309,00 304 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

300 480,00 -10 000,00 0,00 290 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 996,00 0,00 1 309,00 2 305,00

90095 Pozostała działalność 16 716,00 0,00 7 811,00 24 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 443,00 0,00 7 811,00 16 254,00

bieżące razem 12 733 255,00 -189 432,00 395 597,00 12 939 420,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 859,00 0,00 85 120,00 109 979,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

majątkowe razem 1 055 784,00 -10 000,00 0,00 1 045 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 001,00 0,00 0,00 13 001,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

855 Rodzina 3 302 341,88 -9 100,00 0,00 3 293 241,88
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 111 600,00 -9 100,00 0,00 102 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

111 600,00 -9 100,00 0,00 102 500,00

bieżące razem 4 064 532,08 -9 100,00 0,00 4 055 432,08

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 853 571,08 -208 532,00 395 597,00 18 040 636,08

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 860,00 0,00 85 120,00 122 980,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Narew

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zmiany w wydatkach

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 112 885,16 942 081,16 942 081,16 0,00 942 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 804,00 1 170 804,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 097 185,16 963 081,16 963 081,16 0,00 963 081,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 104,00 1 134 104,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 087 555,16 916 751,16 916 751,16 0,00 916 751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 804,00 1 170 804,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 071 855,16 937 751,16 937 751,16 0,00 937 751,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 104,00 1 134 104,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 268 309,99 268 309,99 268 309,99 0,00 268 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 289 309,99 289 309,99 289 309,99 0,00 289 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 170 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 804,00 1 170 804,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 134 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 104,00 1 134 104,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 502 049,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 509,00 498 509,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 515 549,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 509,00 504 509,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 502 049,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 509,00 498 509,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 515 549,00 11 040,00 11 040,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 509,00 504 509,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 498 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 509,00 498 509,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 504 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 509,00 504 509,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 103 860,00 90 859,00 65 999,00 35 000,00 30 999,00 0,00 0,00 24 860,00 0,00 0,00 13 001,00 13 001,00 13 001,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 106 860,00 93 859,00 68 999,00 35 000,00 33 999,00 0,00 0,00 24 860,00 0,00 0,00 13 001,00 13 001,00 13 001,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 120,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

po zmianach 85 120,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 120,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 85 120,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 077,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 077,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 043 808,00 2 043 808,00 1 919 254,00 1 349 511,00 569 743,00 0,00 124 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 422,00 49 422,00 49 422,00 36 822,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 2 072 030,00 2 072 030,00 1 947 476,00 1 386 333,00 561 143,00 0,00 124 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 194,00 117 194,00 37 570,00 0,00 37 570,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 103 194,00 103 194,00 23 570,00 0,00 23 570,00 0,00 79 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 793 459,00 1 793 459,00 1 788 929,00 1 302 511,00 486 418,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 622,00 48 622,00 48 622,00 36 822,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 840 081,00 1 840 081,00 1 835 551,00 1 339 333,00 496 218,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 016 216,00 1 016 216,00 1 016 216,00 1 016 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 047 016,00 1 047 016,00 1 047 016,00 1 047 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 185 185,00 185 185,00 185 185,00 185 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 267,00 5 267,00 5 267,00 5 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 190 452,00 190 452,00 190 452,00 190 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 890,00 20 890,00 20 890,00 20 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 755,00 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 21 645,00 21 645,00 21 645,00 21 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 2



przed zmianą 132 663,00 132 663,00 132 663,00 0,00 132 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 142 663,00 142 663,00 142 663,00 0,00 142 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 117,00 7 117,00 7 117,00 0,00 7 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 7 917,00 7 917,00 7 917,00 0,00 7 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 124 855,00 124 855,00 84 455,00 47 000,00 37 455,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 119 655,00 119 655,00 79 255,00 47 000,00 32 255,00 0,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 537 275,00 267 275,00 239 375,00 48 561,00 190 814,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 535 725,00 265 725,00 240 825,00 48 561,00 192 264,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 523 099,00 253 099,00 225 199,00 48 561,00 176 638,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 521 549,00 251 549,00 226 649,00 48 561,00 178 088,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 524,00 18 524,00 18 524,00 0,00 18 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 19 524,00 19 524,00 19 524,00 0,00 19 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 703,00 16 703,00 16 703,00 0,00 16 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 17 203,00 17 203,00 17 203,00 0,00 17 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 153 749,00 5 070 749,00 4 929 049,00 3 882 078,00 1 046 971,00 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 162 449,00 5 079 449,00 4 937 749,00 3 882 078,00 1 055 671,00 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 725 421,00 725 421,00 700 821,00 631 885,00 68 936,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

po zmianach 729 121,00 729 121,00 704 521,00 631 885,00 72 636,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 252,00 407 252,00 406 752,00 114 408,00 292 344,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 412 252,00 412 252,00 411 752,00 114 408,00 297 344,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 264 973,00 264 973,00 264 973,00 0,00 264 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 269 973,00 269 973,00 269 973,00 0,00 269 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 124 568,00 1 124 568,00 292 072,00 204 099,00 87 973,00 0,00 832 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 128 068,00 1 128 068,00 295 572,00 207 599,00 87 973,00 0,00 832 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 221 172,00 221 172,00 220 072,00 204 099,00 15 973,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 224 672,00 224 672,00 223 572,00 207 599,00 15 973,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 160 390,00 160 390,00 160 390,00 160 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 905,00 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 163 295,00 163 295,00 163 295,00 163 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29 541,00 29 541,00 29 541,00 29 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 30 064,00 30 064,00 30 064,00 30 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 951,00 3 951,00 3 951,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 113 751,07 2 094 493,69 2 087 893,69 543 233,00 1 544 660,69 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 19 257,38 19 257,38 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -6 000,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 273,00 70 273,00 70 273,00 9 773,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 173 424,07 2 154 166,69 2 147 566,69 547 006,00 1 600 560,69 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 19 257,38 19 257,38 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 218 893,00 218 893,00 218 293,00 61 092,00 157 201,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 232,00 232,00 232,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 218 125,00 218 125,00 217 525,00 61 324,00 156 201,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 47 559,00 47 559,00 47 559,00 47 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 47 757,00 47 757,00 47 757,00 47 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 740,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 8 774,00 8 774,00 8 774,00 8 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 349 969,00 349 969,00 348 969,00 56 950,00 292 019,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 361 469,00 361 469,00 360 469,00 56 950,00 303 519,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 205 122,38 199 065,00 199 065,00 0,00 199 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057,38 6 057,38 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 227 622,38 221 565,00 221 565,00 0,00 221 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057,38 6 057,38 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 173 200,00 173 200,00 173 200,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 188 200,00 188 200,00 188 200,00 0,00 188 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 065,00 23 065,00 23 065,00 0,00 23 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 27 065,00 27 065,00 27 065,00 0,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 305 866,69 1 305 866,69 1 300 866,69 423 691,00 877 175,69 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 -6 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 541,00 34 541,00 34 541,00 9 541,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 333 307,69 1 333 307,69 1 328 307,69 427 232,00 901 075,69 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 330 272,00 330 272,00 330 272,00 330 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 338 372,00 338 372,00 338 372,00 338 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 623,00 59 623,00 59 623,00 59 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 61 008,00 61 008,00 61 008,00 61 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 501,00 6 501,00 6 501,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 6 557,00 6 557,00 6 557,00 6 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 327 294,69 327 294,69 327 294,69 0,00 327 294,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 352 294,69 352 294,69 352 294,69 0,00 352 294,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 784 588,77 784 588,77 128 136,77 0,00 128 136,77 656 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 700,00 41 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 826 288,77 826 288,77 137 836,77 0,00 137 836,77 688 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 473 136,77 473 136,77 128 136,77 0,00 128 136,77 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 5



zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 505 136,77 505 136,77 128 136,77 0,00 128 136,77 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 892 682,00 12 821 110,62 10 840 348,62 6 082 482,00 4 757 866,62 660 452,00 1 237 450,00 24 860,00 0,00 58 000,00 2 071 571,38 2 071 571,38 13 001,00 0,00 0,00
zmniejszenie -101 750,00 -48 050,00 -38 050,00 -6 000,00 -32 050,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 -53 700,00 -53 700,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 297 915,00 291 915,00 174 795,00 50 095,00 124 700,00 32 000,00 0,00 85 120,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 15 088 847,00 13 064 975,62 10 977 093,62 6 126 577,00 4 850 516,62 692 452,00 1 234 450,00 109 980,00 0,00 51 000,00 2 023 871,38 2 023 871,38 13 001,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

Zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

przed zmianą 3 302 341,88 3 302 341,88 138 768,88 126 316,75 12 452,13 0,00 3 163 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 3 293 241,88 3 293 241,88 138 768,88 126 316,75 12 452,13 0,00 3 154 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 111 600,00 111 600,00 3 600,00 2 988,75 611,25 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 102 500,00 102 500,00 3 600,00 2 988,75 611,25 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 064 269,08 4 064 269,08 866 580,48 186 573,85 680 006,63 0,00 3 197 688,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 055 169,08 4 055 169,08 866 580,48 186 573,85 680 006,63 0,00 3 188 588,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Narew

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 roku

Jednostka organizacyjna realizująca program Urząd Gminy Narew

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Lata 
realizacji

Ogólna 
wartość 
zadania

rok 2018
(9-12) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pk
t 2 i 3 u.f.p.

Rok
2019

1. 600 60016 6050

Modernizacja ulic 
Dąbrowskiego, 

Kowalskiej i Cichej 
w Narwi

2017 - 
2018 717 423 704 223 704 223

2. 600 60016 6050

Modernizacja ulicy we 
wsi Soce o dł. 1km (II 
część) – sporządzenie 

dokumentacji 
technicznej zadania 
(przeprojektowanie)

2015-
2018 571 440,19 18 000 18 000

3. 600 60016 6050
Modernizacja ulic 
Łąkowej, Polnej 
i Leśnej w Narwi

2017 -
2018 413 281 403 881 403 881

4. 700 70005 6050

Termomodernizacja 
części budynku Zespołu 

Szkolno-
Przedszkolnego 

w Narwi obejmującego 
salę gimnastyczną 

(remont dachu 
polegający na 

przekryciu i dociepleniu 
połaci dachowej), 

2015 - 
2018 669 556,94 504 509 504 509

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



remont i modernizacja 
sali gimnastycznej 

w ZSP w Narwi wraz 
z zakupem wyposażenia 

sportowego; 
aktualizacja 

dokumentacji 
dotyczącej 

kompleksowej 
termomodernizacji 

budynku

5. 754 75412 6060
Zakup wozu 

strażackiego do OSP 
Trześcianka

2018 200 000 200 000 200 000

6. 801 80195 6050

Modernizacja kuchni 
w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 
w Narwi

2016-
2018 172 306,79 83 000 83 000

7. 754 75412 6050

Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej 
(remizy strażackiej) 

w Trześciance o część 
garażowo-socjalną 

z przeznaczeniem dla 
OSP – prace 

wykończeniowe 
budynku; wykonanie 

prac związanych 
z elektryką; zakup 

i montaż kotła co wraz 
z armaturą oraz 

wykonanie instalacji co 
i montaż grzejników

2015-
2018 141 508,30 70 000 51 703 18 297

8. 900 90005 6690

Zwrot nakładów dla 
ludności poniesionych 
na inspektora nadzoru  

dot. zadania 
inwestycyjnego 

w ramach projektu RPO 
Województwa 

Podlaskiego na lata 

2018 13 200 13 200 13 200

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 2



2014-2020, Oś 
priorytetowa V: 

Gospodarka 
Niskoemisyjna 

Poddziałanie 5.1 
Energetyka oparta na 

odnawialnych źródłach 
energii

9. 710 71004 6067 Zakup skanera 
wielkoformatowego 2018 13 001 13 001 13 001

10. 600 60016 6050

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
utwardzenie drogi 
w miejscowości 

Waniewo (zadanie 
realizowane z funduszu 

sołeckiego)

2018 8 000 8 000 8 000

11. 900 90015 6050

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dotyczącej 
uzupełnienia lamp 
oświetleniowych 
w miejscowości 

Waniewo (4 szt. lamp) 
– zadanie realizowane 
z funduszu sołeckiego

2018 6 057,38 6 057,38 6 057,38

Ogółem 2 925 774,60 2 023 871,38 1 992 573,38 31 298

Ponadto realizowane są zadania:

- remont drogi w Narwi o numerach ewidencyjnych działek 1441 i 1458/13 oraz część działki nr 728 (droga przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Narwi od ulicy 
Mickiewicza do granic lotniska wraz z odnogą w kierunku zabudowań Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza 81) – całkowity koszt zadania 200.000,00 zł 
w całości finansowany środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka drogi od początku wsi Krzywiec do drogi wojewódzkiej nr 685 – nr drogi 107157B, obręb Krzywiec, nr ewidencyjny działek 103 i 22 – całkowity koszt 
zadania 101 293,54 zł (z tego środki w ramach Funduszu Sołeckiego 14 493,54 zł; środki budżetowe – 86 800,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka ulicy Gnilica w Narwi – nr drogi 107179B, obręb Narew, nr ewidencyjny działki 1670 – całkowity koszt zadania 90 000,00 zł w całości finansowany 
środkami z budżetu, klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 3



- remont drogi od wsi Tyniewicze Małe do drogi powiatowej nr 16011B – nr ewidencyjny działki 1226 - całkowity koszt zadania 99 925,22 zł (z tego środki w ramach 
Funduszu Sołeckiego 10 925,22 zł; środki budżetowe 89 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270,

- remont odcinka drogi we wsi Gramotne – nr drogi 107151B, obręb Rybaki, nr ewidencyjny działki 226 (część) – całkowity koszt zadania 71 409,80 zł (z tego środki 
w ramach Funduszu Sołeckiego 11 409,80 zł; środki budżetowe 60 000,00 zł), klasyfikacja budżetowa zadania 600 60016 4270.

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Narew

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Narew w 2018 roku

Lp.
Dział 

Rozdział
§

Nazwa jednostki
otrzymującej dotację Zadanie

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
przedmiotowa 
dla jednostek 

nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
podmiotowa dla 

jednostek 
nie zaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

należące do 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacja 
celowa na 
zadania 

własne gminy 
realizowane 

przez 
podmioty 

nie należące 
do sektora 
finansów 

publicznych

1.
921

92109
2480

Narwiański Ośrodek 
Kultury

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 377 000

2.
921

92116
2480

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Działalność bieżąca, 
upowszechnianie kultury 

czytelnictwa
311 452

3.
851  

85154  
2800

ZOZ Hajnówka Wspieranie działalności 
profilaktyki alkoholowej 4 000

4.
754  

75405  
2300

Komenda Powiatowa 
Policji w Hajnówce

Wsparcie finansowe na 
organizację dodatkowych, 
ponadnormatywnych służb 

realizowanych przez 
funkcjonariuszy KPP 

w Hajnówce na terenie 
gminy Narew

2 500

5.
754  

75411  
2300

Powiat Hajnowski 
z przeznaczeniem na 

rzecz Komendy 

Dofinansowanie naprawy 
bram garażowych 

w Jednostce Ratowniczo-
5 000

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej 

w Hajnówce

Gaśniczej Państwowej 
Straży Pożarnej 

w Hajnówce
Ogółem 688 452 11 500

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/8/18

Rady Gminy Narew

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Objaśnienia

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Zmniejszenie dochodów w wysokości 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 0770 jako 
planowanych wpływów z tytułu sprzedaży nieruchomości rolnych.

2. Zwiększenie dochodów w wysokości 1 342,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40002 
0830 w zakresie uzyskiwanych dochodów z tytułu dzierżawy sieci wodociągowej na rzecz Spółki „Wodociągi 
Podlaskie” Sp. z o.o.

3. Zwiększenie dochodów w kwocie 7 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 0750 (wpływy 
z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst).

4. Zwiększenie dochodów w kwocie 61 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71095 0830 (wpływy 
z usług) w zakresie świadczonych usług dostarczania energii cieplnej przez Urząd Gminy Narew.

5. Zwiększenie dochodów w wysokości 85 120,00 zł jako grantu uzyskanego od Fundacji Legalna Kultura na 
realizację Programu „Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych” (w 
ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe 
Kompetencje Społeczeństwa działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych) na 
podstawie zawartej umowy o powierzenie grantu nr 060/OKIII/2018 z dnia 31.10.2018 r.

6. Zwiększenie dochodów w kwocie 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0630 (wpływy 
z tytułu zwrotu kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego).

7. Zwiększenie dochodów w kwocie 107,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 0640 (wpływy 
z tytułu kosztów egzekucyjnych oraz kosztów upomnień).

8. Zwiększenie dochodów:

- 1 064,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 7601 0350 (podatek z działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty podatkowej),

- 8 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75615 0340 (podatek od środków transportowych osób prawnych),

- 4 500,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75616 0310 (podatek od nieruchomości osób fizycznych),

- 5 700,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75616 0320 (podatek rolny osób fizycznych),

- 9 000,00 zł- klasyfikacja budżetowa 756 75616 0330 (podatek leśny osób fizycznych),

- 2 200,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75616 0360 (podatek od spadków i darowizn),

- 37 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75616 0500 (podatek od czynności cywilnoprawnych osób 
fizycznych),

- 3 200,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75616 0910 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat),

- 306,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75618 0690 (wpływy z różnych opłat),

- 48 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75621 0020 (wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych),

- 10 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 801 80104 0660 (wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego),

- 2 760,00 zł – klasyfikacja budżetowa 855 85502 2360 (dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami),

- 95 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90001 0830 (wpływy z usług w zakresie gospodarki ściekowej),

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 1



- 578,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90001 0920 (wpływy z pozostałych odsetek),

- 1 309,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90002 0970 (wpływy z różnych dochodów w zakresie gospodarki 
odpadami),

- 7 811,00 zł -  klasyfikacja budżetowa 900 90095 0970 jako wpływów z tytułu sprzedaży zużytych składników 
majątku pozostających w dyspozycji gospodarki komunalnej.

9. Zmniejszenie dochodów:

- 174 432,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75615 0310 (podatek od nieruchomości osób prawnych),

- 5 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 756 75618 0480 (wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych),

- 10 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90002 0490 (wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami).

10. Zwiększenie dochodów w wysokości 3 500,00 zł według klasyfikacji budżetowe 852 85219 2030 jako 
dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej (zgodnie z pismem PUW nr FB.II.3111.491.2018.PAP z dnia 29.10.2018 r.).

11. Zmniejszenie dochodów w kwocie 9 100,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85504 2010 jako dotacji 
celowej na realizację rządowego programu „Dobry Start” (według pisma PUW nr FB-II.3111.655.2018.PAP z dnia 
14.11.2018 r.).

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Zmniejszenie wydatków w kwocie 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 010 01095 4300 (zakup usług 
pozostałych).

2. Zwiększenie wydatków w wysokości 21 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia) z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych.

3. Zmniejszenie wydatków w kwocie 36 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych) w związku z aktualizacją wartości zadań inwestycyjnych określonych w poz. 
nr 1 i 2 Załącznika inwestycyjnego.

4. Zwiększenie wydatków w kwocie 7 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 
4590 (odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych) – jako odszkodowania za przejętą nieruchomość na 
drogę gminną.

5. Zwiększenie wydatków w kwocie 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 700 70005 6050 (wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych) w zakresie rozszerzenia zakresu zadania inwestycyjnego określonego w poz. 
nr 4 Załącznika zadań inwestycyjnych.

6. Zwiększenie wydatków w wysokości 3 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 710 71012 4300 (zakup usług 
pozostałych).

7. Zmniejszenie wydatków w kwocie 17 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 720 72095 6050 w związku 
z rezygnacją w 2018 r. z zadania inwestycyjnego związanego z instalacją urządzeń zapewniających dostęp do 
Internetu szerokopasmowego w budynku Urzędu Gminy Narew.

8. Zwiększenie wydatków będących rozdysponowaniem uzyskanego grantu w wysokości 85 120,00 zł na 
realizację Programu „Ja w Internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”:

- 1 437,00 zł – klasyfikacja 720 72095 4117,

- 206,00 zł - klasyfikacja 720 72095 4127,

- 32 400,00 zł - klasyfikacja 720 72095 4177,

- 46 000,00 zł - klasyfikacja 720 72095 4217,

- 2 000,00 zł - klasyfikacja 720 72095 4227,

- 3 077,00 zł - klasyfikacja 720 72095 4307.

9. Zmniejszenie wydatków w wysokości 14 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75022 4210 (zakup 
materiałów i wyposażenia).

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 2



10. Zwiększenie wydatków w wysokości:

- 30 800,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75023 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników),

- 5 267,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75023 4110 (składki na ubezpieczenie społeczne),

- 755,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75023 4120 (składki na Fundusz Pracy)

w związku z obowiązkiem wypłaty ekwiwalentu za niewykorzystany urlop wypoczynkowy pracownika 
Urzędu Gminy Narew.

11. Zwiększenie wydatków w wysokości:

- 10 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75023 4300 (zakup usług pozostałych),

- 800,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75023 4410 (podróże służbowe krajowe),

- 1 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75023 4700 (szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej),

- 800,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75075 4210 (zakup materiałów i wyposażenia)

oraz zmniejszenie wydatków:

- 1 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75023 4260 (zakup energii),

- 1 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75023 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych),

- 500,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia),

- 700,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75095 4300 (zakup usług pozostałych),

- 2 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 750 75095 4430 (różne opłaty i składki),

- 2000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 750 75095 4610 (koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego).-

12. Zmiany wydatków w rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne):

a) zwiększenie wydatków:

- 1 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 754 75412 4260 (zakup energii),

- 500,00 zł - klasyfikacja budżetowa 754 75412 4270 (zakup usług remontowych),

- 200,00 zł - klasyfikacja budżetowa 754 75412 4280 (zakup usług zdrowotnych)

b) zmniejszenie wydatków:

- 3 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 754 75412 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

- 250,00 zł - klasyfikacja budżetowa 754 75412 4410 (podróże służbowe krajowe).

13. Zmniejszenie wydatków w wysokości 7 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 757 75702 8110 (odsetki 
od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek).

14. Zwiększenie wydatków:

- 3 700,00 zł – klasyfikacja budżetowa 801 80104 4330 (zakup usług przez jst od innych jst) w związku 
z obowiązkiem pokrycia kosztów utrzymania dzieci z terenu gminy Narew w przedszkolach na terenie innych 
gmin,

- 5 000,00 zł – klasyfikacja budżetowa 801 80113 4300 (zakup usług pozostałych) na cele związane 
z dowożeniem uczniów do szkół.

15. Zwiększenie wydatków jako rozdysponowanie uzyskanej dotacji celowej w zakresie zadań pomocy 
społecznej:

- 2 905,00 zł – klasyfikacja budżetowa 852 85219 4010,

- 523,00 zł - klasyfikacja budżetowa 852 85219 4110,

- 72,00 zł - klasyfikacja budżetowa 852 85219 4120.

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 3



16. Zmniejszenie wydatków w kwocie 9 100,00 zł według klasyfikacji budżetowe 855 85504 
3110 (świadczenia społeczne)w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej przeznaczonej na realizację rządowego 
Programu „Dobry Start”.

17. Zwiększenie wydatków w kwocie 32 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 2480 jako 
dotacji podmiotowej dla Narwiańskiego Ośrodka Kultury w Narwi z przeznaczeniem na działalność bieżącą.

18. Zwiększenie wydatków w kwocie 9 700,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92127 4210 na 
rekonstrukcję pomnika upamiętniającego 100-lecie odzyskania niepodległości przez Polskę znajdującego się 
w parku w Narwi.

19. Zwiększenie wydatków w zakresie działu 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska):

- 198,00 zł – klasyfikacja budżetowa 900 90001 4010,

- 34,00 zł -klasyfikacja budżetowa 900 90001 4110,

- 13 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90002 4300,

- 3 500,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90015 4210,

- 15 000,00 zł -klasyfikacja budżetowa 900 90015 4260,

- 4 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90015 4270,

- 8 100,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90095 4010,

- 1 385,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90095 4110,

- 56,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90095 4120,

- 25 000,00 zł - klasyfikacja budżetowa 900 90095 4210.

20. Zmniejszenie wydatków w zakresie działu 900 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska):

- klasyfikacja budżetowa 900 90001 4390 – 1 000,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90002 4210 – 500,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90002 4430 – 1 000,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90004 4210 – 1 000,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90095 4170 – 6 000,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90095 4280 – 600,00 zł,

- klasyfikacja budżetowa 900 90095 4700 – 500,00 zł.

Id: A3435CE7-2D9A-499B-A276-809F7806A04A. Podpisany Strona 4




